各　　位
上場会社名 大平洋金属株式会社
代　表　者 代表取締役社長　村井　浩介
(コード番号5541　東証・大証・名証各一部)
本店所在地 東京都千代田区大手町一丁目6番1号
問合せ先 取締役総務部長　庭山　隆夫
(ＴＥＬ　03-3201-6681)

１．連結業績予想の修正
(2)通期連結業績予想の修正(平成18年4月1日～平成19年3月31日) （単位：百万円、％）

(ご参考)　１株当たり予想当期純利益（通期）　 134円28銭

２．個別業績予想の修正
(2)通期個別業績予想の修正(平成18年4月1日～平成19年3月31日) （単位：百万円、％）

(ご参考)　１株当たり予想当期純利益（通期）   127円64銭

３．業績予想の修正理由

　 異なる業績結果となることも予想されますのでご了解ください。

（参考）前期実績 (平成18年3月期) 23,234 23,016 15,21667,363

19.3 19.0 25.0増　　減　　率 (％) 8.4

6,916 4,991

前回発表予想 (A) 36,008 36,45389,373

7,468

19,960

増  減  額 (B-A) 6,964

経常利益 当期純利益

今回発表予想 (B)

売上高 営業利益

96,841 42,972 43,369 24,951

（参考）前期実績 (平成18年3月期) 69,611 23,567 24,027 15,956

8.2 19.2 17.9 22.4増　　減　　率 (％)

21,451

増  減  額 (B-A) 7,477 6,954 6,770 4,798

前回発表予想 (A) 91,495 36,285

44,596

37,826

26,249

経常利益 当期純利益

平成19年2月9日

平成19年3月期業績予想（連結・個別）の修正に関するお知らせ

　最近の業績の動向を踏まえ、平成18年11月22日に発表した平成19年3月期（平成18年4月1日～平成19年3月31日）
の通期業績予想を下記のとおり修正いたしますのでお知らせいたします。

　なお、個別の業績予想については、連結で述べた修正事由により、通期を修正いたしました。

※上記業績予想につきましては、現状で判断しうる一定の前提、仮定に基づいております。今後発生する状況の変化によっては

記

 19年3月期の連結業績予想は、当社のフェロニッケル販売価格の指標となるＬＭＥニッケル価格が高水準で推移し、販
売価格が高値を継続していることから、引き続き好調な業績を維持できるものと見込んでいるため、平成18年11月22日
中間決算発表時の通期業績予想を上記の通り修正いたします。

売上高 営業利益

今回発表予想 (B) 98,972 43,239